
SIP TERMINÁLY ŘADY PANASONIC KX-UT 
PŘEHLED FUNKCÍ  
Řada telefonních SIP terminálů Panasonic KX-UT rozšiřuje osobní komunikaci díky vynikající HD kvalitě zvuku v každém 
telefonu a snadnému přístupu k výkonným podpůrným funkcím a aplikacím. Tato řada – od standardních telefonů, 
přes kancelářské telefony a manažerské terminály až po dotykové telefony s aplikací Smart Desk – splňuje všechny 
požadavky. Pověst společnosti Panasonic v otázce designu, kvality, spolehlivosti a péče o životní prostředí dává 
uživatelům jistotu spokojenosti při každém nasazení těchto terminálů ve firemním prostředí nebo doma, ať už se jedná o 
součást cloudových služeb, nebo o IP pobočkovou ústřednu. 

KLíčOvé fUNKCE

Zvuk ve vysokém rozlišení (HD)
Řada KX-UT terminálů SIP nabízí nejvyšší kvalitu zvuku ve své třídě, což znamená méně opakovaných a špatně 
slyšitelných hovorů. Standardní nabídkou řady KX-UT je širokopásmový HD zvuk ve vysokém rozlišení zajišťovaný kodeky 
G.722, G.711 a G.729a. ve spojení s rozšířeným potlačováním šumu a rozšířenou akustickou komorou nabízí řada KX-UT 
terminálů SIP vynikající poslech zvuku uživatelům používajícím stolní telefony, reproduktory nebo volitelné náhlavní 
soupravy. Celá řada nabízí možnost připojení širokopásmových náhlavních souprav a vestavěné kvalitní reproduktory a 
mikrofony.

LCD displeje
velké, jasné LCD displeje s intuitivním uživatelským rozhraním umožňují rychlý přístup do telefonních seznamů a 
k funkcím.

Electronic Hook Switch (EHS) 
vestavěný port pro Electronic Hook Switch (kompatibilní s Plantronics) umožňuje připojení řady KX-UT133 a KX-UT136 
terminálů SIP k bezdrátovým náhlavním soupravám Plantronics. Ty nabízejí pohodlí přenosnosti, takže se jejich uživatelé 
mohou svobodně pohybovat, aniž by byli vázáni polohou stolního telefonu.

Šetrnost k životnímu prostředí
Nízká spotřeba energie ve spojení s pokročilým pohotovostním režimem ECO znamená nižší náklady na energie. v režimu 
ECO může být spotřeba nižší než 1 W (řada KX-UT 1xx).

Konfigurace Plug and Play
Rozsáhlé možnosti zřizování, včetně automatické konfigurace prostřednictvím zřizovacího serveru, znamenají menší ad-
ministrativní zátěž a úsporu času i peněz. Celá řada má certifikaci kompatibility se systémy Digium Asterisk a Broadsoft 
Broadworks, což zajišťuje vynikající kompatibilitu s předními dodavateli softwarových přepínačů.



KX-UT113 KX-UT123 KX-UT133 KX-UT136 KX-UT248* KX-UT670*

DiSPLEj

LCD displej Monochromatický, grafický Monochromatický, grafický Monochromatický, grafický Monochromatický, grafický  Stupně šedi, grafický  262 000 barevných odstínů

velikost LCD 242 x 55 pixelů – 3 řádky 242 x 109 pix. – 6 řádků 4,4 palce   7palcový dotykový

Kontrast LCD 6 úrovní Ne

Podsvícení LCD Žádné Zap./Auto/vyp. 15/Auto

HD video Ne 720p

MožNoSTi iNSTaLaCE

Náklon na desce stolu Ne Ano – 2 polohy

Připevnění na stěnu KX-A432 (volitelné) KX-A433 (volitelné) KX-A434 (volitelné)

Napájecí adaptér volitelný – KX-A239 volitelný – KX-A422

SÍťováNÍ

Porty Ethernet 1 – 10/100 2 – 10/100 2 – 10/100/1000

Power over Ethernet (PoE) Ano

Bluetooth Ne Ano volitelné

ZvUKové FUNKCE

Hlasitost ve sluchátku, 
reproduktoru, náhlavní 
soupravě

8 úrovní (zahrnuje potlačování šumu a prevenci zkreslení) 15 úrovní

vyzváněcí tóny 32

Hlasitost vyzvánění 6 úrovní + vypnuto 7 úrovní + vypnuto

Port náhlavní soupravy 2,5 mm

Řídicí port pro Electronic 
Hook Switch Žádné 3,5 mm kompatibilní s Plantronics

Zvukový kodek G.711, G.722, G.726, G.729a G.711, G.722, G.729a

TLačÍTKa

Softwarová tlačítka Ano – 4 Ano – obrazovka

Programovatelné klávesy 0 24 24 (3 stránky po 8 tlačítkách) 24 (4 stránky po 6 tlačítkách)

Tlačítka 0-9, *, # Ano Ano – tlačítka na obrazovce

Tlačítka pro navigaci a 
zrušení Ano Na obrazovce + tlačítka menu

SoFTwarové FUNKCE

Telefonní seznam (položky) 100 – každá s 5 čísly 500 – každá s 5 čísly v závislosti na paměti *2

Položky protokolu hovorů Žádné 30 příchozích hovorů + 30 odchozích hovorů 100 příchozích + 100 odchozích

Konferenční hovory 3 strany (uvnitř terminálu – více stran, v závislosti na serveru)

XML Podpora aplikací XML *3

Hudba pro čekající hovory Dodávaná hostitelskou službou (server PBX / SIP)

MožNoSTi iP

Účty SIP 2 4 6

Kompatibilita SIP RfC 3261 Standard SIP Server, Asterisk, Broadsoft, Panasonic SIP PBX

verze IP IPv4

Klient DHCP Ano

DNS Ano

HTTP Ano

HTTPS Ano

Klient SNTP Ano

vLAN (802.1q) Ano

QoS (DiffServ) Ano

KoNFigUraCE

Konfigurace Plug & Play Konfigurace založená na serveru, TR-069, Panasonic Redirect Server

Ruční konfigurace Interní webový konfigurátor, lokální síťová konfigurace (pomocí LCD)

*Předběžné specifikace 
*2 až 500 připojených k serveru NS1000 
*3 Od počátku roku 2012

výslovně si vyhrazujeme právo na provádění náležitých změn týkajících se modelů, rozměrů a barev společně s úpravami, které našim produktům pomohou udržovat krok s nejmodernější technologií. 20
01

20
12

.01
.CZ


